
平成２６年８月２７日 

四中工サッカー部 OB 各位 

サッカー関係者各位 

FC.Avenidasol 保護者各位 

三重県立四日市中央工業高等学校サッカー部監督  樋口 士郎 

NPO 法人スポーツクラブどんぐり理事長  中田 純一 

 

関本恒一氏に対する支援金のお願いについて 

 

 平素は四中工サッカー部並びに FC.Avenidasol の活動に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、四中工サッカー部 OB（３３期生）で現在は FC.Avenidasol で監督を務める関本恒一氏が、肩周辺の悪性

の肉腫と診断され、長期入院治療に入ることを先日公表いたしました。 

それを受け、四中工サッカー部並びにスポーツクラブどんぐりとして、関本氏の早期復帰の支援を目的とした

寄付の受付を下記の通り行うことと致しました。サッカー部 OB、保護者、サッカー関係者、サッカー仲間、並び

にご友人の皆様方におかれましては、本活動にご賛同いただき、是非ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

１．支援金の受付方法 
・支援金に最低金額等の制限は設けませんので、本活動にご賛同いただける方はご支援をお願い致します。 
・振込先は２カ所（OB 用、サッカー関係者用）用意致しました。振込人名は、 
 「○○期生△△△（名前）」もしくは「◇◇◇（所属名）△△△（名前）」としてください。 
（例）「33 ｷｾｲ ﾀｶﾊｼﾊﾙｸﾆ」「ｱｳﾞｪﾆｰﾀﾞｿﾙ ｱﾗｷｱｷﾄｼ」 
 

２．支援金振込先 
  【OB 用】 

三重銀行 菰野支店 普通預金 １１３２７９３ 髙橋 晴邦（ﾀｶﾊｼﾊﾙｸﾆ） 
  【サッカー関係者用】 
   百五銀行 上野支店 普通預金  ７８６１１３ 片野 典和（ｶﾀﾉﾉﾘｶｽﾞ） 
 
３．支援金の取り扱い 

お預かりした支援金は、責任を持って全額を関本氏本人にお渡し致します。 
 
《 経歴 》 

関本 恒一 (せきもと こういち)  1978 年 5 月 23 日生まれ。大阪府交野市出身。 
 高校時代は 1 年次からレギュラーで MF、DF として活躍し、高校選手権、インターハイにそれぞれ 2 度の出

場を果たす。卒業後は JFL サガン鳥栖に 2 シーズン所属し、J リーグ昇格に貢献した。その後 4 シーズンプレー

し、JFL で 27 試合、J2 リーグで 62 試合に出場。引退後は三重県に戻り、四中工サッカー部コーチを 3 年、四

日市大学で 2 年コーチを務めた。現在は FC.Avenidasol で監督を務め、ジュニア、ジュニアユースの指導に当た

っている。また、三重県サッカー協会技術委員としてセントラルトレセン、トレセン部長を歴任し、現在は TSG
スタッフとして三重県サッカー協会技術委員会に貢献している。日本サッカー協会公認 A 級ライセンス取得。 

 

以上 


